平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

平成30年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

修正の理由
平成29年11月６日に公表しました業績予想の修正時より、半導体シリコンウエーハ加工用ラップ盤、ならびにロボット・自

動搬送装置向加工用ホブ盤の売上が予想以上に増加しました。
また、固定費の削減や、その他原価低減諸施策の効果、ならびに投資有価証券の売却による特別利益の計上が、各利

益水準を押し上げました。
以上の要因により、売上高及び各利益につき、上記のとおり上方修正いたします。

（注）本資料に記載されている業績予想見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である
と判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。

また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成30年5月9日
各 位

上場会社名 浜井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 武藤 公明
（コード番号 6131 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理担当 山畑 喜義
（TEL 03-3491-0131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年11月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 180 140 100 2.90
今回修正予想(B) 5,185 218 156 140 4.09
増減額(B-A) 185 38 16 40
増減率(%) 3.7 21.1 11.4 40.0
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

3,604 △410 △444 △732 △21.28

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,980 130 90 2.61
今回修正予想(B) 5,157 132 122 3.55
増減額(B-A) 177 2 32
増減率(%) 3.6 1.5 35.6
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

3,586 △443 △731 △21.25

以 上